
UCHWAŁA NR 936/XXIX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin 
w latach 2022-2024 na realizację projektu pt.: „Centrum opiekuńczo-mieszkalne 

przy ul. Poturzyńskiej 1 w Lublinie” w ramach Programu 
„Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na realizację projektu „Centrum opiekuńczo-mieszkalne przy 

ul. Poturzyńskiej 1 w Lublinie”. 
2. Środki finansowe na realizację Projektu zostaną zabezpieczone w budżetach Gminy 

Lublin na lata 2022-2024 jako wkład własny w łącznej wysokości: 660 000 zł (słownie: 
sześćset sześćdziesiąt tysięcy złotych), odpowiednio: 
- w 2022 roku: 18 000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych), 
- w 2023 roku: 321 000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy złotych), 
- w 2024 roku: 321 000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy złotych). 

3. Projekt będzie realizowany w przypadku pozyskania dofinansowania w ramach 
ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej konkursu z Programu 
„Centra opiekuńczo-mieszkalne”. 

§ 2.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Lublin w realizację Projektu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBF90C5-9289-418E-8EAA-623CA6A7E167. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


